
Elektroinstrumenti — amatniecība un rūpniecība

Urbjmašīna

GBM 16-2 RE

Nevainojams instruments veidņu urbumiem

Svarīgākie dati
Nominālā patērējamā jauda 1 050 W

Urbumu Ø kokā 40 / 20 mm

Urbumu Ø tēraudā 16 / 8 mm

Pasūtījuma numurs 0601120503

> 

Tehniskie dati
Nominālā patērējamā jauda 1 050 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 600 / 1,450 min.-1

Atdodamā jauda 570 W

Svars 3,7 kg

Nominālais griešanās ātrums 400 / 950 min.-1

Nominālais griezes moments 14.0 / 6.0 Nm

Darbvārpstas savienojošā vītne Konuss B 16

Maks. griezes moments 50.0 / 22.0 Nm

Informācija par troksni un
vibrāciju
Urbšana metālā
Radīto svārstību paātrinājuma vērtība ah 2,5 m/s²

Izkliede K 1 m/s²

© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 14.02.2018      1  2



Elektroinstrumenti — amatniecība un rūpniecība

Priekšrocības:
■ Lāpstas tipa rokturis nodrošina ērtu turēšanu
■ Elektronisks gaitas regulators nodrošina precīzu

ieurbšanu
■ Griešanās virziena maiņa ir īpaši paredzēta iestrēgušu

veidņu urbju izbrīvēšanai
■ Instruments ir paredzēts arī vielu sajaukšanai
■ Sinhronizēts 2 pakāpju zobratu pārnesums ar stieņa

pārslēdzēju, kas nodrošina pārslēgšanu arī darbības laikā
■ Darbvārpstas aptvere ar Ø 43 mm (Eiropas standarts) ļauj

iestiprināt instrumentu urbšanas statnē

© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 14.02.2018      2  2


